Российская Федерация
Администрация Трегубовского  сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     27.03.2020       № 30
д.Трегубово

	О признании утратившим силу
постановлений Администрации
Трегубовского сельского поселения

       В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Признать утратившим силу постановление Администрации Трегубовского  сельского поселения    от  30.04.2014г. № 37  «О контрактной службе  Администрации Трегубовского  сельского поселения» ( в редакции постановления от 03.08.2018 № 122 «О внесении изменений в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 30.04.2014 № 37»).
	2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                  С.Б.Алексеев
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]